3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 июня 2024 г.                            г. Георгиевск                                           № 1971
О внесении изменения в приложение 6 к Положению о ведении муниципальной долговой книги Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденному постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 09 ноября 2023 г. № 3637
В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 6 к Положению о ведении муниципальной долговой книги Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденному постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 09 ноября 2023 г. № 3637 «Об утверждении положения о ведении муниципальной долговой книги Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Дубовикову И.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» и применяется при составлении и исполнении бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, начиная с бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

Глава

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края

                                 А.В.Зайцев

Приложение 6

к Положению о ведении муниципальной долговой книги Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

СВОДНАЯ СПРАВКА

по долговым обязательствам Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

по состоянию на________________________
	Наименование территории
	Обязательства по
муниципальным

ценным бумагам

(руб.)
	Обязательства по кредитам, привлеченным от кредитных организаций
 (руб.)
	Обязательства по

бюджетным кредитам, полученным от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
(руб.)
	Обязательства, вытекающие из муниципальных гарантий
 (руб.)
	Всего обязательств (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Руководитель________________(расшифровка подписи)

Исполнитель_________________(расшифровка подписи)
МП